AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE UIRAÚNA

Pregão Presencial Nº 01/2025

Diretora Interna de Processos, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar no dia 31 de Março de 2025, ás 09h30, na sala de reuniões na
Câmara Municipal de Uiraúna, Situada a Rua Poeta Francisco Evaristo – S/N Garrafão Uiraúna -

PB, procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial, Aquisição de Equipamentos

Permanentes para atender as necessidades da Câmara Municipal de Uiraúna,

conforme Termo de Referência do Edital, os quais são partes integrantes do mesmo. O

edital horário de expediente das 08h00min às 12h00min horas, em todos os dias úteis no endereço

supracitado camara.una@gmail.com ou pelo site da câmara ou do TCE - Tramita.

Uiraúna-PB, 17 de Março 2025.

Iane Almeida Lacerda Lira

Diretora Interna de Processos